ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Икейское сельское поселение
Глава сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18  февраля  2026 года                                                                           №10–рг
с. Икей
О дежурстве в выходные
и праздничные  дни

            Руководствуясь Распоряжением мэра Тулунского муниципального района №82-рг от  17.02.2025 года «О дежурстве в праздничные и выходные дни», в целях обеспечения бесперебойной работы тепло, водо- источников, энергоснабжения,  контроля за подержанием порядка,  предупреждения чрезвычайных ситуаций, пожаров и обеспечения безопасности людей  на территории Икейского сельского поселения в связи с наступлением    выходных и праздничных  дней  в период с  21.02.2026 года  по  23.02.2026 года и с 07.03.2026 года по 09.03.2026 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Руководителям предприятий и организаций, находящихся на территории Икейского сельского поселения проверить закрепленные служебные помещения в противопожарном отношении, обеспечить бесперебойную работу водо и тепло- источников, выявленные недостатки устранить.
         2.    На период  выходных и праздничных дней установить дежурство, назначить ответственными по Икейскому сельскому поселению:
21.02.2026г. и 07.03.2026г. Русакову И.Г. – ведущего специалиста администрации  (т. 89086455098)
23.02.2026г. и 08.03.2026г. Мусаева С.А.- главу администрации (т. 89501212395)
22.02.2026г. и 09.03.2025 г. Распорскую О.Л. директора МКУК КДЦ с. Икей (89041435067)
          При необходимости использовать транспорт администрации Икейского сельского поселения с привлечением водителя Русакова П.А.
        3. Руководителям организаций находящихся на территории Икейского сельского поселения провести дополнительные инструктажи по действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций  в период  выходных  и праздничных дней.
       4. Дежурным о состоянии дел на территории Икейского сельского поселения докладывать ежедневно в 14-00, дежурному ЕДДС по телефону:   89140111201, 4-70-80  о всех происшествиях -   НЕМЕДЛЕННО.

Глава администрации
Икейского сельского поселения                                                     С.А. Мусаев